

ÜRETİM TARİHİ:  
SON KULLANMA TARİHİ  
ŞARJ NUMARASI:  
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI: 15.12.2020 \* 11755

**KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ
BAĞ*	Bağ küllemesi (Erysiphe necator)	350 ml/100 l su
DOMATES (SERA)	Patlicangillerde külleme (Leveillula taurica)	200ml/100 l su

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü, önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo su ile tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan ilacı aynı gün kullanınız.

**Kalibrasyon:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulama iyi bir kaplama sağlayacak şekilde ilaçlı su miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinasının deposunun tamamen boşaltınız, tüm parçalarını su ve uygun bir deterjan kullanarak yıkayınız, dışını su ile durulayınız. Görülen tüm artıkları, filtreler ve memeleri temiz su ile yıkayınız. Yıkama sırasında gerekli tüm önlemleri alınız. Yıkama işlemini kesinlikle su kaynaklarının yakınında yapmayınız ve yıkama suyunu kesinlikle su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ**

**Bağ-Bağ Küllemesi:** 1. İlaçlama sürgünler 25-30 cm uzunlukta iken, 2. İlaçlama koruklar saçma tanesi iriliğini alınca, 3. İlaçlama hastalığın gelişme durumu ve bölgenin meteorolojik ve ekolojik koşullarına bağlı olarak yapılır. Tanelere tatlı su yürüyünce ilaçlamalara son verilir.  
**Domates- Patlican Külleme:** Uygulamalar tarlada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. Hastalık ve iklim koşullarının seyrine göre 12-14 gün ara ile uygulama tekrarlanır. Bitkilerin her tarafını kaplayacak şekilde ve havanın serin, sakın olduğu zamanlarda yapılmalıdır.

**DİRENÇ YÖNETİMİ**

**COSAVET SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre grubu M2 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **COSAVET SC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanmasını gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup M2 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına önem gösteriniz.

**KARIŞILIRLIK DURUMU:**

Eğer bir karışım yapılacaksa, ayrı bir kaptaki ön karışım denemesi yapılmalıdır. Karışımların çekilmeden kullanılması tavsiye edilir.

**agrikem**

**AGRIKEM ZİRAAT İLAÇLARI ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ**  
**SAN. VE TİC. A.Ş.**  
**COSAVET SC**

**Süspansiyon Konsantre (SC)**

GRUP	M2	FUNGİSİT

700 g/l Kültür

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 4 SAAT İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.  
**İLK YARDIM TEDBİRLERİ:**

**Solumun:** Temiz havaya çıkarın. Nefes almakta zorlanıyorsa oksijen verin. Nefes alamıyorsa derhal suni teneffüse başlayın. Tıbbi yardım alın.  
**Deri ile temas:** Kirlenmiş giysileri çıkarın. Ürün ile temas eden bölgeyi bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa tıbbi yardım alın.  
**Göz ile temas:** Gözleri bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Gözün tamamen yıkanmasını sağlamak için göz kapaklarını açık tutun. Varsa kontak lensleri çıkarın. Tıbbi yardım alın.  
**Yutma:** Yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini gösterin. Hastayı kusmaya zorlamayın.  
**ANTİDOTU, TEDAVİSİ VE GEREKLİ BİLGİLER:**  
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**UZEM (ULUSAL ZEHİR MERKEZİ) TEL: 114**

**NET MİKTARI:**  
**AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI:**  
**İÇİNDEKİLER:**

Kükürt  
**UYARI KELİMESİ**  
Dikkat  
**ZARARLILIK İŞARETLERİ**



**ZARARLILIK İFADELERİ**

- H315** Cilt tahrişine yol açar.  
**ÖNLEM İFADELERİ**  
**P264** Elleçlemeden sonra cildi su ile iyice yıkayın.  
**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
**P302+P352** DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.  
**P332+P313** Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.  
**P501** İçeriği/kabı onaylanmış atık toplama alanlarında bertaraf edin  
**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Bitki koruma ürünü ambalajını ağzı kapalı, çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza ediniz.
- Bitki koruma ürünü uygulama esnasında koruma uyarılarına mutlaka uyunuz.
- Uygulamadan sonra elbiselerinizi çıkarıp el, yüz ve vücudunuzu bol su ile yıkayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

İlacın normal depolama şartlarında saklanması ve açılmamış, orijinal ambalajında satılması şartı ile kalitesini garanti ettiğimizi, hatalı depolama veya hatalı uygulama ve tavsiyelere uymadaki eksiklik sonucu oluşacak zarar için sorumluluk kabul etmeyeceğimizi beyan ederiz.

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA**

**AGRIKEM ZİRAAT İLAÇLARI ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.**  
AOSB 3.Kısım 35.Cad. Agrkem Apt. No:16 Döşemealtı / ANTALYA  
**Fabrika Adresi:** AOSB 3.Kısım 35.Cad. No:16 Döşemealtı / ANTALYA

05 Temmuz 2021

**TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI**  
**GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**KABUL EDİLMİŞTİR.**

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı



**AGRIKEM**  
Ziraat İlaçları Endüstri Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.  
AOSB 3. Kısım 35. Cad. No: 16 Döşemealtı / ANTALYA  
Tel: 0 242 502 13 00 Fax: 0242 502 53 00  
Kurumlar V.D. 008 080 1822 Tic. Sic. No: 110144  
Mersis No: 008080282200001